
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 17.05.24 9:33:57

info@prahacomputers.cz
608697573

ACCESS POINT TP-LINK DECO M9 PLUS

Cena celkem: 3 299 Kč
 (bez DPH: 2 726 Kč)
Běžná cena: 3 629 Kč
Ušetříte: 330 Kč
Kód zboží: NAATPL1053
Part No.: Deco M9 Plus(1-Pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco M9 Plus

Deco je nejjednodušší cesta, jak zaručit, aby byl Wi-Fi signál silný v každém koutku vašeho domu, a to s plochou až 600 m2.
Užijte si rychlé a bezpečné Wi-Fi pokrytí ve třech pásmech bez ohledu na to, kolik zařízení máte. Jednou provždy můžete
sebe i všechny ostatní zbavit míst se slabým signálem!

Díky vyspělé technologii Deco Mesh Technology mohou jednotlivé jednotky spolupracovat a tvořit v celém domě jednu
ucelenou síť s jedním názvem. Zařízení se budou automaticky připojovat vždy k té jednotce Deco, která mu při procházení
celým domem zajistí nejrychlejší možné připojení. Deco M9 Plus tak slouží i jako propojovací a řídicí hub pro všechna
zařízení, která využívá vaše chytrá domácnost, jiný hub již není potřeba.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, ZigBee HA 1.2

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 400 Mbit/s, 5 GHz - 2 x 867 Mbit/s

Anténa: 8 x interní anténa

Porty: 2 x GbE RJ-45 LAN, 1 x USB 2.0

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 144 x 144 x 64 mm


